
Zarządzenie nr 33/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 14 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/20231 Rektora Akademii Rektora Akademii Teatralnej                  
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie 
 
Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742) w związku z pkt 12 Uchwały nr 12-2021/2022 Senatu Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 27 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
nr 4-2022/2023 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza z dnia 19 kwietnia 2023 roku, 
określającej warunki i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok 
akademicki 2023/2024 oraz w związku z postanowieniem ust 12 Zarządzenia nr 15/2023 z dnia 10 maja 
2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 
1. W związku z wnioskiem Przewodniczącego Kierunkowej Komisji ds. przeprowadzenia rekrutacji na 

kierunek aktorstwo dla specjalności aktorstwo teatru lalek o uzupełnienie składu, Załącznik nr 9 lit b 
otrzymuje następujące brzmienie: 

 
b) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 

AKTORSTWO DLA SPECJALNOŚCI AKTORSTWO TEATRU LALEK 

1. dr hab. Artur Dwulit  - przewodniczący 
2. prof. Piotr Damulewicz 
3. prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 
4. prof. dr hab. Sylwia Janowicz - Dobrowolska 
5. prof. dr hab. Marcin Bartnikowski 
6. prof. dr hab. Cezary Szyfman 
7. prof. dr hab. Halina Waszkiel 
8. dr hab. Bożena Bojaryn - Przybyła 
9. dr hab. Marcin Bikowski 
10. dr hab. Łukasz Lewandowski 
11. dr hab. Katarzyna Siergiej 
12. dr Karol Suszczyński 
13. dr Joanna Majewska 
14. dr Kamil Kopania 
15. dr Agnieszka Makowska 
16. dr Łucja Grzeszczyk 
17. dr Jacek Dojlidko 

 
1  Zarządzenie było zmienione Zarządzeniem nr 24/2023 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza z dnia 

26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2023 Rektora Akademii Rektora Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 



18. dr Tomasz Graczyk 
19. dr Michał Jarmoszuk 
20. dr Paula Czarnecka 
21. dr Błażej Piotrowski 
22. dr Mateusz Smaczny 
23. dr Karol Smaczny 
24. mgr Iwona Szczęsna 
25. mgr Julita Cichońska 
26. mgr Ziemowit Bogusławski 
27. mgr Konrad Szczebiot 
28. mgr Marcin Ozga 
29. mgr Anna Kołosow - Ostapczuk 
30. mgr Urszula Karpińska - Sterkowiec 
31. mgr Karolina Dąbrowska 
32. mgr Ewa Gajewska – Jasińska 
33. mgr Magdalena Mioduszewska 
34. mgr Krzysztof Kulikowski 

 

 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
REKTOR 
 

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 

 

 

 

 

 

 


